
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 45

Número 225 · Lunes, 24 de noviembre de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MÉNTRIDA

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA CONVOCATORIA DE UNA PLAZA 
DE PERSONAL LABORAL FIJO CATEGORIA AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido en las bases 
de la convocatoria arriba indicada, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista de provisional de aspirantes admitidos y excluidos y la causa de la exclusión:

ADMITIDOS:

1 HERRADON TEJEDOR, MARIA ESTHER 038****4D
2 BALDE DIAZ, SARA 060****7E
3 DIAZ GARRIDO, CATALINA 264****2K
4 FRAILE LOSADA, MARIA DEL CARMEN 264****2K
5 PECO LOPEZ, CARMEN 468****7W
6 HERNANDEZ HERNANDEZ, NEREA 503****7S
7 LEON BULLIDO, NOEMI 041****5E
8 SIMON RUIZ, Mª DOLORES 469****5D
9 CREANGA, ELENA X71****3W

10 FRESNO SASTRE, NATIVIDAD 038****9K
11 SANZ DE BLAS, MARIA 019****9R
12 RECIO MARTIN, PALOMA 042****7J
13 ARRANZ RODRIGUEZ, LUCIA 469****0M
14 COTILLAS FERNANDEZ, RITA 038****6M
15 MALPARTIDA MARIN, CAROLINA 202****5P
16 PARRA NIETO, ANA ISABEL 475****7A

EXCLUIDOS:

1 MARTIN CORRAL, EVA MARIA 519****4H 1
2 RABADAN PEREZ, YOLANDA 521****6Z 2

*CAUSA DE EXCLUSION:
1 No acredita pago o exención en los derechos de examen.
2 No acredita titulación
SEGUNDO.- El plazo para subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión de los aspirantes 

o su omisión en la relación provisional de admitidos, será de DIEZ DIAS HÁBILES, contados a partir de 
la siguiente a la publicación de la citada resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo. Los 
aspirantes que dentro de dicho plazo no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su 
derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización 
del proceso selectivo.

Méntrida, 19 de noviembre de 2025.-El Alcalde, Alfonso Arriero Barberán.
N.º I.-5773

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

57
73

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


